
KansaiUniverSityAdvertiSingClubOldBoyandOldGirl

関西大学広告研究会　親和会　春の園遊会のご案内

平成25年4月7日　は）午前日時

第2学舎（経商学舎）1号館A棟Å310教室　へお集まりください！

農　第1部11：00　園遊会　広告研究会親和会専用の教室が予約してあります

牒　第2部13：00　スプリングフェスティバル歓迎セレモニー・千里山中央グラウンド

農　第3部14：00　学友との旧交をお温めください〈流れ解散）

皆様におかれましては益々ご健勝の事とお登び申しあげます。

関西大学校友合主催　2013・SPRINGFESTNALと連携L、我ら、関西大学広告研究会親和合、泰

の園遊金を開催いたします。一目千本、桜花爛漫の千里山キャンパスで酒酌み交わし、逮遥敬を

声ちかちかに歌えば、ああ、そこは骨泰の若き夢‥・奮ってのご参加をお待ちしています。

平成25年3月昔日

関西大学広告研究合。親和各　会長　山下　浩

●　同封のハガキにてご都合の巷を3月20日逸にご返信囁います

●　運営費としてお一人煉1000円の食費を頂戴致します（ご同伴者線の食費は心

事ありません）

●　少々の飲み物とおつまみは用意していますが、各自でお弁当とお飲み物をご持参頗います

（大学構内の売店にてお弁当とピール、おつまみを販売しています）

●　ご乗場は公共交通機関をご利用下さい

お身体のご不自由な方は事前に　前田　までご連絡下さい　校友会へ申請すれば構内への

単の乗り入れが許可されます。又、構内の移動は車椅子での移動が可能です

●　本状は昭和38年～昭和40年代に卒業され、事務局が住所を把握している約150名の広

告研究会OB、OGの方々へお出ししていますが、関西大学広告研究合のOB、OGであればど

なた様でもご参加頂けます。奥櫨、お子様、お孫棟同伴でのご参加も大歓迎です。

●　スプノングフェスティバルは雨天でも決行されます

本件についての問い合わせ先：前田克己　TEL：090－7819－9085

From：関西大学広告研究会親和会草薮推進事務局／卒業年次別園遊会推進委員


